CopepxaHue

Tekywuii
peMOHT

yn. OcTposckoro A.54

['oa nocTpoikn

aTaxen

Mepuog

2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 r
2022 r
2023 r
WTtoro:

Hauncnexo
OnnayeHo

3a/10/1XEHHOCTb

HauucneHo
OnnayeHo

3a/10/1XEHHOCTb

1960 noabesnos
2 KBapTup
Bcero
OnnayeHo

HaceneHnem CPEACTB o

Aomy
27 036,86 27 036,86
118 444,42 118 444,42
253 658,78 253 658,78
161 595,45 161 595,45
148 203,44 148 203,44
196 256,53 196 256,53
178 810,60 178 810,60
1 084 006,08 1 084 006,08

AHBapb theBpasib

922451 9224,51
8047,87 6661,65
-1176,65 -2562,86
4817,12 4817,12
4838,40 4005,01
21,29 -812,11

MpoBeaeHo pa6oT Mo TeKyLemMy PeMoHTY
HammeHoBaHue pa6oT

faara
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 1
2022 r

CEeHTA6pb

Tekywuii peMOHT
TekyLmin peMoHT
TeKyLmMin peMOHT
TekyLmMin peMOHT
TeKyLWwmnin peMoHT
TeKyLwmnin peMoHT
MToro

MpOEeKTHO-CMeTHas [oKyMeHTaLms no 61aroycTpoiicTBy NpMAOMOBOI TEpPUTC

NToro
Bcero:

2
16

BbinonHeHo
pa6oTt

30 736,05
153 712,48
233 210,81
158 469,85
119 172,84
194 596,25
123 739,97

1 013 638,25

mapT
9779,09
9271,98
-507,12

5100,23
5567,86
467,64

OcTartok

-3 699,19
-35 268,06
20 447,97
3 125,60
29 030,60
1 660,28
55 070,63
70 367,83

anpersb
9779,09
7712,82
-2066,27

5100,23

4631,58
-468,65

ef.13m.

OnnaynBaeTca HaceneHvem 3a 2023r.

maii NIOHb
9779,09 9779,09
10261,06 8468,29
481,97 -1310,81
5100,23 5100,23
6161,81 5085,24
1061,58 -14,98
o06BbEM CTonmMOoCTb
0,00
60 580,00
134 175,12
47 140,31
11 945,50
86 812,91
340 653,84
7500,00
7 500,00
348 153,84

nonb
9779,09
7549,36

-2229,74

5100,23
4533,42
-566,80

aBrycrt CeHTAbpb  OKTAGPb HOAA6pb nekabpb
9779,09 9779,09 9779,09 9779,09 9779,09
8850,70 10751,93 9117,66 12288,75 12732,93
-928,40 972,83 -661,43 2509,66 2953,84
5100,23 5100,23 5100,23 5100,23 5100,23
5314,88 6456,58 5475,20 7379,45 7646,18
214,66 1356,35 374,97 2279,22 2545,95

MpoBeaeHo paboT No coAepXXaHUIo XU/bs

para HanmMmeHoBaHve paboTt CTtoumocTb
2017 r CopfepxaHue obLiero nvyuiecTea 30 736,05
2018 r CogfepxaHue obLiero nvyuiecTea 93 132,48
2019 1 CopepxaHue obLuero nmyllecrTsa 99 035,69
2020 r CopepxaHue obLero uvyllecrsa 105 290,14
2021 r CopepxaHue obLero umylecrsa 107 227,34
2022 1 CopfepxaHue obLiero nvyuiectsa 107 783,34
NToro 543 205,04
AHBapb CopfepxaHue obLiero nmyuiectsa 9224,51
deBpasib  CogepxaHve 06LLero nmyllectsa 9224,51
mapt CogfepxaHue obLero nmyuiecTsa 9779,09
anpersnb CofepxaHue o6Lero nvyLiecTea 9779,09
Maii CogaepxaHue obLero nvyliectsa 9779,09
NOHb CopepxaHve o6Lero umyLectsa 9779,09
No/1b CopepxaHve obLero nmyLlecTsa 9779,09
aBrycr CopepxaHue obLero uvylecrsa 9779,09
ceHT6pb  CopepxaHue o6LLero nmyllecTsa 9779,09
OKTA6Pb CopepxaHue oblLuero nmylecTsa 9779,09
HOA6pPb CopepxaHue oblLuero nmylecTsa 9779,09
nexkabpb CopfepxaHue o6Luero nmyliecrsa 9779,09
NToro 116 239,97
Bcero: 659 445,01

ntoro

116239,97

111715,00
-4524,97

60636,49
67095,60
6459,11



