## ул. Островского д.54

Год постройки	1960	подъездов	2
этажей	2	квартир	16

Период	Оплачено населением	Всего средств по дому	Выполнено работ	Остаток
2017 г	27 036,86	27 036,86	30 736,05	-3 699,19
2018 г	118 444,42	118 444,42	153 712,48	-35 268 06
2019 г	253 658,78	253 658,78	233 210,81	20 447,97
2020 г	161 595,45	161 595,45	158 469,85	3 125,60
2021 г	148 203,44	148 203,44	119 172,84	29 030,60
2022 г	196 256,53	196 256,53	194 596,25	1 660,28
2023 г	178 810,60	178 810,60	123 739,97	55 070,63
Итого:	1 084 006,08	1 084 006,08	1 013 638,25	70 367,83



Содержание

Текущий Н

					Оплачивается	я населением	за 2023г.						
	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
ие Начислено	9224,51	9224,51	9779,09	9779,09	9779,09	9779,09	9779,09	9779,09	9779,09	9779,09	9779,09	9779,09	116239,97
Оплачено	8047,87	6661,65	9271,98	7712,82	10261,06	8468,29	7549,36	8850,70	10751,93	9117,66	12288,75	12732,93	111715,00
Задолженность	-1176,65	-2562,86	-507,12	-2066,27	481,97	-1310,81	-2229,74	-928,40	972,83	-661,43	2509,66	2953,84	-4524,97
ıй Начислено	4817,12	4817,12	5100,23	5100,23	5100,23	5100,23	5100,23	5100,23	5100,23	5100,23	5100,23	5100,23	60636,49
нт Оплачено	4838,40	4005,01	5567,86	4631,58	6161,81	5085,24	4533,42	5314,88	6456,58	5475,20	7379,45	7646,18	67095,60
Задолженность	21,29	-812,11	467,64	-468,65	1061,58	-14,98	-566,80	214,66	1356,35	374,97	2279,22	2545,95	6459,11

Проведено рабо	от по текущему ремонту	1			
дата	наименование	ед.изм.	объем	Стоимость	
2017 г	Текущий ремонт				0,00
2018 г	Текущий ремонт				60 580,00
2019 г	Текущий ремонт				134 175,12
2020 г	Текущий ремонт				47 140,31
2021 г	Текущий ремонт				11 945,50
2022 г	Текущий ремонт				86 812,91
	Итого				340 653,84
сентябрь	Проектно-сметная докумен	тация по благ	оустройству придо	мовой террит	
		-4			
			-		i
	1				-
	Итого				7 500,00
	Всего:				348 153,84

Проведен	Проведено работ по содержанию жилья					
дата	наименование работ	Стоимость				
2017 г	Содержание общего имущества	30 736,05				
2018 r	Содержание общего имущества	93 132,48				
2019 г	Содержание общего имущества	99 035,69				
2020 r	Содержание общего имущества	105 290,14				
2021 г	Содержание общего имущества	107 227,34				
2022 г	Содержание общего имущества	107 783,34				
	Итого	543 205,04				
январь	Содержание общего имущества	9224,51				
февраль	Содержание общего имущества	9224,51				
март	Содержание общего имущества	9779,09				
апрель	Содержание общего имущества	9779,09				
май	Содержание общего имущества	9779,09				
июнь	Содержание общего имущества	9779,09				
июль	Содержание общего имущества	9779,09				
август	Содержание общего имущества	9779,09				
сентябрь	Содержание общего имущества	9779,09				
октябрь	Содержание общего имущества	9779,09				
ноябрь	Содержание общего имущества	9779,09				
декабрь	Содержание общего имущества	9779,09				
	Итого	116 239,97				
	Bcero:	659 445,01				